2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 04.12.2017 №273

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление Администрации Советского внутригородского района городского округа Самара от 01.09.2017 № 168 «Об утверждении Порядка согласования переустройства и (или) перепланировки нежилых помещений в многоквартирных домах на территории Советского внутригородского района городского округа Самара»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Самарской  области от 13.01.2014 №4-ГД «О порядке переустройства и (или) перепланировки нежилых помещений в многоквартирных домах на территории Самарской области», Законом Самарской области от 06.07.2015 № 74-ГД «О разграничении полномочий между органами местного самоуправления городского округа Самара и внутригородских районов городского округа Самара по решению вопросов местного значения внутригородских районов», Уставом Советского внутригородского округа Самара Самарской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Советского внутригородского района городского округа Самара от 01.09.2017 № 168 «Об утверждении Порядка согласования переустройства и (или) перепланировки нежилых помещений в многоквартирных домах на территории Советского внутригородского района городского округа Самара» (далее – Постановление) изменения, изложив приложение к Постановлению «Порядок согласования переустройства и (или) перепланировки нежилых помещений в многоквартирных домах на территории Советского внутригородского района городского округа Самара» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2017.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава Администрации
Советского внутригородского района                                            В.А.Бородин

Стрельцов
262 23 02